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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71423017D

2. Data e Regjistrimit 23/02/2017
3. Emri i Subjektit GREEN  STEP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 21/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Ishem SHETAJ Shetaj, Ishëm, Durrës,Leje Ndërtimi 
Nr.527, Datë 20.02.2018 

2.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Investime ne sektorin bujqesor dhe blegtoral te te gjitha 
llojeve. Investimi ne agrikulture dhe turizem. Trajtimi dhe 
perpunimi dhe shfrytezimi i pasurive te paluajtshme me 
qellime kthimin e tyre ne toka pjellore per pemtari, ullishte 
dhe agrikulture dhe turizem duke perfshire dhe proceset 
ndertuese mbi dhe nen toke.Blerje, shitje, marrje dhe dhenie 
me qira e ne huaperdorje ose ne Cfaredo lloj forme tjeter te 
pasurive te paluajtshme. Sipermarrja e krijimit te 
infrastruktures se perpunimit te ullirit dhe prodhimeve te 
tjera bujqesore dhe blegtorale, si dhe shitja, importimi dhe 
eksportimi i ketyre produkteve dhe makinerive te nevojshme 
per realizimin e tyre. Krijimin e zyrave dhe ambjenteve te 
nevojshme per perpunimin, ekspozimin dhe kryerjen e 
operacioneve te ndryshme te sipercituara. Veprimtari te tjera 
te cilat nuk bien ne kundershtim me legjislacionin ne fuqi 
dhe qe kane lidhje te drejtperdrejte me aktivitetin e 
lartpermendur. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme ne sektorin 
e hoteleri-turizmit, bar-resorante dhe sherbime social-
kulturore. Ndertim dhe rikonstruksion objektesh turistike, 
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industriale, civile, bujqesore, te te gjitha llojeve, rrugeve 
automobilistike, urave, kanalizimeve dhe veprave te tjera 
ujitese. Punime dhe sistemime terrenesh, prodhime te 
materialeve inerte, prodhime te elementeve te parafabrikuara 
te gjitha llojeve dhe instalime te nevojshme per te gjitha 
llojet e objekteve. Instalime elektrike,hidraulike,skela dhe 
prcxpese te tjera ndertuese. Eksport-import, tregtim me 
shumice dhe pakice i: Mallrave industriale te cdo lloji, 
tekstile, konfeksione, produkte plastike, prodhime prej qelqi 
e xhame, metale, druri, prodhime metal ike, materiale 
ndertimi, aksesoret e llojeve te ndryshme, kompjutera dhe 
paisjet e tjera elektronike dhe kancelarike, mallra ushqimore 
e blegtorale, fruta e perime te fresketa e te konservuara, 
lengje frutash, pije freskuese e alkolike, pije energjitike si 
dhe. Energji elektrike, gaz natyror, hidrokarbure me pakice. 
Makineri e pajisje te cdo lloji, vegla pune, materiale e pajisje 
elektronike dhe elektrike, materiale e lendet e pare per 
ndertim, konsktruksione metalike, etj. Artikuj dhe materiale 
te ndryshme sportive. Automjete e pjese kembimi per to, si 
dhe sherbime autosevisi etj. Prodhimi, amballazhimi, 
konservimi dhe tregtimi me shumice e pakice i birres dhe 
pijeve te tjera alkoolike, lengje frutash, pije freskuese,etj. 
Prodhimi, amballazhimi,konservimi dhe tregtimi me shumice 
e pakice i ujrave minerale dhe natyrale. Perpunimi i drurit, 
prodhimi i orendive, pajisjeve, mobiljeve dhe aksesoreve te 
ndryshem dhe tregtimi i tyre. Importim i gomave te reja dhe 
te perdorura per 9do lloj automjeti. Import, eksport, 
depozitim dhe tregtim me shumice e pakice i bamave, 
ilaceve dhe produkteve farmaceutike. Transport 
automobilistik dhe te kombinuar te mallrave dhe udhetareve 
brenda dhe jashte vendit me mjete te veta ose te te treteve per 
vehte dhe te trete. Ofrimin e sherbimeve te te gjitha llojeve. 
Ky aktivitet do te zhvillohet ne fushen internacionale dhe ne 
ate nacionale. Si objekt te veprimtarise se saj shoqeria do te 
kete edhe kryerjen e 9do operacioni ekonomik dhe juridik te 
lejuar nga legjislacioni shqiptar, qe perputhet me objektin e 
veprimtarise se saj dhe qe kane rendesi per te ardhmen e 
shoqerise. Studimin, projektimin, zbatimin ne fushen e 
ndertimit, mbikqyrje, supervizim dhe kolaudim 
punimesh.Shitje online.

10. Administratori/ët Fatbardh Islamaj
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10.1 Afati i emërimit Nga: 22/06/2020 Deri: 22/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fatbardh Islamaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREEN STEP
E-Mail: fatbardh.islamaj@gmail.com  
Telefon: +355694096510 +355684096510 

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


